ATAP SPA

SESTO GRUPPO DI RISPOSTE Al QUESITI RELATIVI ALLA
PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO DEI SISTEMI DI
BIGLIETTAZIONE E AVM
CIG B50AEA5221

AGGIORNAMENTO QUESITO NR. 13

Si chiede di specificare se il DGUE vada allegato in formato pdf o xml e, in entrambi i casi, in firma
digitale p7m;

Si segnala che non & presente nel DGUE la sezione riferita al subappalto e alla dichiarazione di utilizzo
di tale istituto.

RISPOSTA
Il DGUE deve essere allegato in piattaforma in formato pdf. Per ogni ulteriore dettaglio in merito a
modalita e compilazione del DGUE siinvita a dare attenta lettura all’art. 6 dell’allegato nr. 3denominato
“Disciplinare telematico di gara”.
Per quanto concerne la sezione del DGUE riferita al subappalto, contrariamente a quanto inizialmente
segnalato nelle risposte ai quesiti del gruppo 4, si segnala che:

1. e possibile rispondere compilando la Parte Il Sezione D;

2. lintervento del gestore della piattaforma ha determinato la cancellazione del riferimento al

subappalto dalla Parte IV Sezione C in quanto non pertinente.

AGGIORNAMENTO QUESITO NR. 17
La sezione IV criteri di selezione al punto C-Capacita, richiede linserimento di dati per "Tipo di
organismo tecnico" e "Tipo tecnico". Sirichiede quali informazioni sia richiesto indicare.

RISPOSTA
La parte IV, sezione relativa ai Tecnici o organismi tecnici per il controllo della qualita' a seguito
dellintervento fatto dal gestore della piattaforma risulta non piu compilabile in quanto non pertinente.

QUESITO NR. 21

In relazione ai requisiti di partecipazione stabilitinel bando in questione, vorremmo esprimere la nostra
preoccupazione in merito al terzo requisito, in particolare quello relativo all'obbligo di aver realizzato
un progetto di bigliettazione ABT negli ultimi tre anni per un valore minimo di almeno 4 milioni di euro.

RISPOSTA

Conriferimento a quanto segnalato si precisa che il requisito richiesto al punto 6.3.a.iii del disciplinare
di gara siriferisce testualmente a “un progetto di ticketing ABT, eseguito negli ultimi 3 anni, che genera
un transato annuo di almeno 4.000.000 €”. Aifini del rispetto del requisito pertanto nonrileva 'importo
del valore contrattuale del singolo progetto ma 'ammontare annuo delle vendite di titoli di viaggio
registrate, nel corso dell’ultimo triennio, dal sistema di bigliettazione elettronica fornito.

Biella, 10 febbraio 2025.
Il Direttore Generale
Ing. Sergio Bertella
Firmato in originale



